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BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO

2020

ACTIVO

I. Inmovilizado Intangible
lll. Inmovilizado material

V. Inversiones Entidades Asociadas a Largo plazo
VI. Inversiones financieras a largo plazo

I. Existencias
Il. Usuarios y otros deudores de la actividad propia
1ll. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
V. Inversiones Financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

Notas de la
Memoria

Q)

(6)
(8)
()
(6)

31/12/2020

420,58
295.347,98
3.000,00
600,00]

15,73
1.723.161,61
23,70
9.535,03
2.695,01
1.400.447,61

31/12/2019

1.177,81
312.820,64

418.930,55

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A-1) Fondos Propios

|. Dotacion fundacional/Fondo Social
1. Dotacién fundacional/Fondo Social

Il. Reservas

IV. Excedente del ejercicio

A-3) Subvenciones, donaciones Yy legados recibidos

NIT

Il. Deuda a corto plazo
1. Deudas con Entidades de Crédito

IV. Beneficiarios-Acreedores

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
2. Otras Acreedores

VII. Periodificaciones a corto plazo

Notas de la
Memoria

(9)
)

31/12/2020

279.723,83
114.028,06
114.028,06

31/12/2019

344.326,07
273.336,19
273.336,19
66.960,36
4.029,52
902.704,35

202.193,03
202.193,03
197.353,55
201.991,20
201.991,20
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